
UCHWAŁA NR 436/VIII/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH 

z dnia 14 lipca 2022 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Ziębice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.)  Rada Miejska w Ziębicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Burmistrza Ziębic powołuje się Panią Marię Grzesik na stanowisko Skarbnika Gminy 
Ziębice z dniem 15 lipca 2022 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ziębic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ziębicach 

 
 

Agata Sobków 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F07BEF20-35A6-45F4-AD60-1231E84D338C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z vacatem na stanowisko Skarbnika Gminy Ziębice oraz realizując treść 
art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz 559 z późn. 
zm.) Burmistrz Ziębic wnioskuje o powołanie na stanowisko Skarbnika Gminy Ziębice Pani Marii Grzesik, 
która spełnia wymogi formalne określone w obowiązujących przepisach. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ziębicach 

  

Agata Sobków 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F07BEF20-35A6-45F4-AD60-1231E84D338C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-07-15T06:14:55+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




